

«ЗАТВЕРДЖУЮ»

Директор ДНЗ «ХЦПТОСП»

Є.С.Царьова

КОШТОРИС

здобуття часткових кваліфікацій з професії 7412 "Кондитер"

Назва професії : Кндтр-1-25 з професії «Кондитер»

Код : 7412

Кількість слухачів : 10 чол.

Термін навчання : 239 год. (33 робочих дні)

Місце проведення: навчально-виробнича дільниця ДНЗ «Хмельницький центр ПТО сфери послуг»

Початок навчання : (в міру укомплектування групи)

Закінчення навчання : (через 239 год. опанування матеріалу)

1. Розрахунок обсягу навчальної роботи

1.1 професійно-теоретична підготовка - 64 год.

1.2 кваліфікаційна атестація - 7 год.

1.3 виробниче навчання - 72 год.

1.4 виробнича практика - 96 год.

Всього: 239 год.

2. Витрати на оплату праці працівників

2.1 оплата праці викладачів

Скляр О.Б. 132,92 грн.* 64 год. = 8506,88 грн.

Престижність 8506,88 грн. * 30 % = 2552,06 грн.

Вислуга років 8506,88 грн. * 30 % = 2552,06 грн.

Кваліфікаційна атестація 261,25грн. * 7 год. = 1828,74 грн.

2.2 оплата праці майстра виробничого навчання

Дячук Л.О. 9570,40 грн. : 173,1 год.* 72 год. = 3980,76 грн.

Престижність 3980,76 грн. * 30 % = 1194,23 грн.

2.3 оплата праці інструктора виробничої практики

Дячук Л.О. 9570,40 грн. : 173,1 год.* 96 год. = 5307,67 грн.

Престижність 5307,67 грн. * 30 % = 1592,30 грн.

Разом: 27514,70

2.4 оплата праці інших працівників 15% - 4127,21 грн.

Всього : 31641,91 грн.

3. Нарахування на оплату праці

31641,91 грн. *22% = 7181,22 грн.

4. Безпосередні витрати :

4.1. Предмети, матеріали та канцтовари

Сертифікат 10 шт. * 10,00 грн. = 100,00 грн.

Журнал обліку теоретичного навчання 1 шт. * 95,40 грн. = 95,40

Журнал обліку виробничого навчання 1 шт. 58,80 грн. = 58,80

Папір офісний 1 п. * 226,00 грн. = 226,00 грн.

Заправка катриджів 1 заправка * 215,00 грн. = 215,00 грн.

Бензин для заправки генератора 40 л. * 60 грн. = 2400,00 грн.

Разом: 3095,20 грн.

4.2 Комунальні послуги

10 електричні ваги *10,5 год.* 0,015 кВт/год.* 12,37 грн. = 19,48 грн.

Пароконвектомат * 23,5 год.*12,7 кВт/год. * 12,37 грн. = 3691,83 грн.

Шафа розстійна * 29 год. *1,2 кВт/год. * 12,37 грн. = 430,48 грн.

Тістоміс * 7 год. * 1,5 кВт/год. * 12,37 грн. = 129,89 грн.

Холодильна шафа * 193 год. * 0,29 кВт/год. * 12,37 грн. = 692,35 грн.
Водонагрівач * 189 год. * 2,5 кВт/год. * 12,37 грн. = 5844,83 грн.
Проектор * 206 год. * 0,3 кВт/год. * 12,37 грн. = 764,47 грн.
10 міксер ручний * 59 год. * 0,5 кВт/год. * 12,37 грн. = 3649,15 грн.
Міксер планетарний * 39,5 год. * 0,28 кВт/год. * 12,37 грн. = 136,81 грн.
Освітлення приміщення 12 ламп * 0,04 кВт/год. * 120 год. * 12,37 грн. = 712,51 грн.
Водопостачання 12 л. * 33 дн. : 1000 м.к. * 28,776 грн. м. куб. * 10 чол. = 113,95 грн.
Водовідведення 12 л. * 33 дн. : 1000 м.к. * 28,908 грн. м. куб. * 10 чол. = 114,48 грн.
Опалення 41,12 кв.м. * 21,05 грн. * 1,5 міс. = 1298,36 грн.

Разом : 17598,59 грн.

Накладні витрати 8928,97 грн.

Всього: 68445,89 грн.

Капітальні витрати 9 % = 3494,08 грн.

РАЗОМ витрати по кошторису: 71939,97 грн.

Головний бухгалтер



Т.М.Щелкунова